UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:…… /SKHCN-TĐC

V/v phối hợp tuyên truyền “Đề án hỗ trợ
doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng

tạo tỉnh BR-VT giai đoạn 2019-2025”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:
- Các sở, ngành; Tỉnh đoàn;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Báo BR-VT; Đài Phát thanh Truyền hình;
- VCCI Chi nhánh Vũng Tàu; các Hiệp hội doanh nghiệp;
- Các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;
- Trung tâm Tin học – Công báo tỉnh;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Thực hiện triển khai Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 07/3/2019 của UBND tỉnh
về phê duyệt Đề án hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Bà Rịa –
Vũng Tàu giai đoạn 2019-2025, Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành Hướng dẫn số
392/HD-SKHCN ngày 27/5/2019 V/v Hướng dẫn Quy trình, lập hồ sơ thực hiện và hỗ trợ
kinh phí cho doanh nghiệp thuộc Đề án “Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp
sáng tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu giai đoạn 2019-2025”, đồng thời đăng thông tin liên quan
trên Website của Sở KH&CN.

Để tăng cường công tác triển khai Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 07/3/2019
của UBND tỉnh đến các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, Sở Khoa học và Công
nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp công tác tuyên truyền, đăng tải thông tin
về Đề án hỗ trợ trên các kênh thông tin của đơn vị để thông tin tới các doanh nghiệp nhỏ và
vừa khởi nghiệp thuộc đối tượng quản lý.

Các thông tin Đề án, Hướng dẫn, mẫu đơn đăng ký và các tài liệu truyền thông có
thể tải về tại website của Sở KH&CN, địa chỉ http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/

Chi tiết vui lòng liên hệ: Văn phòng thúc đẩy khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh |
Địa chỉ: số 04 đường Xuân Diệu, P.7, Tp. Vũng Tàu | Email:  startup.brvt@gmail.com |
Điện thoại: (0254) 650 1999/ 0977 337 792.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.
 (Kèm theo:  Quyết  định  số  514/QĐ-UBND ngày  07/3/2019  của  UBND tỉnh;

Hướng dẫn số 392/HD-SKHCN ngày 27/5/2019 của Sở KH&CN)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TĐC.

Thông tin Đề án: https://tinyurl.com/dean514       Mai Thanh Quang

https://tinyurl.com/dean514
mailto:startup.brvt@gmail.com
http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày tháng năm 2020

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T08:41:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Mai Thanh Quang<quangmt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-11T15:03:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-11T15:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-11T15:03:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-11T15:03:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!